SIMÓN, Franciscus Fr. (1596) (*Vita functi sunt quinque*) (CPM2), coadiutor temporalis, obiit in mexicano collegio die 29 iulii anni 1596.

SOLÍS, Gabriel Fr. (1596) (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM1), procurator et pueros prima docet rudimenta. **(1597)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores: procurator et scholae puerorum magister. **(1600)** (*Collegium Vallesoletanum*), Vallisoleti -35 annorum -Mediocres -Anno 1587, 23 octobris -*En blanco* -Sacristae et ludi puerorum magister -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1597, 5 octobris. **(1602)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), prima elementa pueros in schola docent.

SOTELO, Didacus de Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Mechoacanensis -22 annorum - Firmæ -Anno 1599, 1 ianuarii -Rhetoricus -*En blanco* -*En blanco* -Novitius. **(1602)** (*Seminarium Sancti Ildefonsi*) (CPM5), philosophi.

SOTO, Didacus P. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), concionator, confessarius et cassum conscientiae lector et consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), contionator et confessarius, lector casuum conscientiae et consultor rectoris. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Conquensis -42 annorum - Infirmæ -Anno 1579 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Ministri, lectoris casuum, concionatoris et confessarii -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), confessarius scholasticorum externorum et concionator.

SUÁREZ, Gregorius Fr. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), novitii. **(1598)** (*Denuo in Societatem admissi quatuordecim, quinque priores, anno superiori, sed incuria nonnulla sunt. Praetermissa, quapropter, et in huius primi catalogi et in secundi suplemento repetuntur*) (CPM4A), mexicanus, scholasticus rhetoricus, firmæ valetudinis, admissus die 6 februarii anni 1598, aetatis vero suae anno 16 cum dimidio. **(1600)** (*Collegium Guaxaquense*), Mexicanus -20 annorum -Firmæ -Anno 1598, 6 februarii -Rhetoricae -Lectoris grammaticae -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae student in 2°. anno.

SUÁREZ, Iacobus P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 37 -Hispani, anno 1563; vota simplicia, Cordubae, 1565 et vota solemnia, ibidem, ratione ordinum, anno 1572 -Philosophiae, 4 et theologiae, 5 in Societate -[vacat] -Sacerdos, Hispani, anno 1572; diocesis Heborae -[vacat] -Bona -Mobile -Ad concionandum et cum proximis tractandum.

SUÁREZ, Iohannes P. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), theologiae operam dant. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi tertii anni.

TAPARELLUS, Iosephus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), Philosophiae in 3°. anno student sequentes fratres. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi anni primi. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Genoba, dioecesis taurinensis -28 annorum -Infirmæ -Anno 1590, 11 novembris -Philosophiae 3, theologiae 3 -*En blanco* -*En blanco* -Vota simplicia. **TAPARELLUS, Iosephus P. (1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), linguae maxicanae student.

TELLO, Franciscus Fr. (1596) (*Seminarium Sancti Ildefonsi*) (CPM1), philosophiae in 3° anno student. **(1597)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores. **TELLO, Franciscus P. (1600)** (*Collegium Vallisoletanum*), lucatanensis, in Nova Hispania -29 annorum -Firmæ -Anno 1591, 10 augusti -Philosophiae 3 et casibus 2 -Confessarii etiam indorum, lectoris grammaticae -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM5), concionator, confessarius indorum et nostrorum, consultor rectoris et monitor.

TEXADO, Iohannes Fr. (1596) (CPM1), socius pro itinere provincialis. **(1597)** (CPM3), comes itineris provincialis. **(1600)**, Las Brozas, dioecesis corienensis -Professus 4 votorum -Firmissimæ -Anno 1581, 1 octobris -*En blanco* -Tonsoris et alia coadiutorum ministeria -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus 19 ianuarii 1592. **(1602)** (CPM5), socius pro itinere provincialis.

THOMÉ, Petrus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Nájara, dioecesis calagurritanae -28 annorum -Firmæ -Anno 1599 -*En blanco* -Philosophiae 3, theologiae 4 -Bachalaureus in philosophia et theologia -Novitius. **(1602)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM5), confessarii et linguae tarascae student.

TOLEDO, Gaspar Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 26 -Salmanticae, anno 1572; vota simplicia, 1574 -Humanioribus litteris, 3 annis et phylosophiae extra, unum et in Societate cursum artium et theologiae duos -Bachalareus phylosophiae -Corona y grados, diocesis granatensis -Scholasticus in theologia -Firma -Mediocre -Bone spei.

TORRES, Antonius P. (1580) (*Missio de Guaxaca*), annorum [sic] -Profeso de 4 votos -[vacat] -[vacat] -[vacat] -[vacat] -Bona -Bonum -Ad concionandum et confessiones audiendas. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Oximensis [sic] -50; declinantes -30 -Professus ab anno 1571 -Phylosophiae 4^{or.}, theologiae 3, legibus 3 -Rectoris, praedicatoris, confessoris, magistris novitiorum, lectoris grammaticae.

TORRES, Didacus Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 22 -Villisoleti, anno 1576; vota simplicia, Palentiae, anno 1578 -Humanioribus litteris, 4^{or.} annis, phylosophiae cursum extra et intra theologiae duos cursus -[vacat] -Prima tonsurae; diocesis Pinciae -Scholasticus in theologia -Bona -Mediocre -Bone spei. **TORRES, Didacus P. (1596)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum et consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), confessorius et concionator indorum et consultor rectoris. **(1600)** (*Collegium Tepozotlanum*), Vallisoleti -43 annorum -Firmae -Anno 1576 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessorii indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1592, 6 septembris. **(1602)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM5), concionatores et confessorii imprimis indorum et rectoris consultores.

TORRES, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), ianitores: dispensator. **(1596)** (*Denuo in Societatem admissi quinque*), coadiutor temporalis granatensis. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), coqui. **(1598)** (*Denuo in Societatem admissi quatuordecim, quinque priores, anno superiori, sed incuria nonnulla sunt. Praetermissa, quapropter, et in huius primi catalogi et in secundi suplemento repetuntur*) (CPM4A), granatensis, coadiutor temporalis, firmae valetudinis, admissus die 3 maii anni 1596, aetatis vero suae 26. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Granatensis -29 annorum -Firmae -Anno 1596, 3 maii -*En blanco* -Coqui et alia -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: infirmarius.

TORRES, Ioannes P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Montilla, diocesis cordubensis -40 annorum -Firmae -Anno 1583 -Casibus conscientiae -Ministri, procuratoris et confessorii -*En blanco* -Vota simplicia.

TOVAR, Ferdinandus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Culicam, diocesis Guadalaxarae -19 annorum -Firmae -Anno 1598, 10 augusti -Rhetoricus -*En blanco* -*En blanco* -Novitius. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae student in 2^o. anno.

TOVAR, Ioannes P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 30 -Mexici, anno 72; tria vota simplicia, anno 75 -Grammaticae; optime doctus mexicanae linguae -Non habet gradum -Sacerdos, anno 1570; diocesis mexicanae -Indorum confessoris et concionatoris -Bonae -Mediocre in omnibus -Ad regendum indos; concionandum et confessiones audiendum inter eos. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 34 -Mexici, 3 iulii 1573; vota simplicia, anno 1575, iulii 22 -Humanioribus litteris et philosophiae et nunc theologiae, 2 anno; doctus Mexici idiomatis -[vacat] -Sacerdos mexicanae diocesis, anno 1570 -Confessoris et concionatoris indorum -Firma -Mediocre et certum -Ad concionandum indis et confessiones eorum audiendas. **(1596)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum, consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), confessorius etiam nostrorum, concionator indorum et consultor rectoris. **(1600)** (*Collegium Tepozotlanum*), Mexicanus -54 annorum -Firmae -Anno 1573, 3 iulii -Theologiae morali 2 -Concionatoris et confessorii indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1595, 28 maii. **(1602)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM5), concionatores et confessorii imprimis indorum et rectoris consultores.

TRENTO, Franciscus de Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), rhetoricae student. **(1597)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores. **TRENTO, Franciscus P. (1600)** (*Qui praetermissi fuerunt et pertinent ad diversas domos*), Hispalensis -27 annorum -Firmae -Anno 1592 -Casibus conscientiae 2 -Confessarii -En blanco -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), grammaticae in prima classe magister.

TRIPOL VEL DE ESPINOSA, Ioannes Baptista (*ver Espinosa, Ioannes Baptista*)

TRÍPOLY, Ioannes Baptista (*ver Espinosa, Ioannes Baptista*)

TRUXILLO, Iacobus Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 41 -Mexici, anno 1576; vota simplicia, ibidem, anno 1578 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis placentinae -Ortulani -Bona -Bonum et certum -Ad olera collendum et omnia officia domus exercenda.

TURRADO, Michael Fr. (1596) (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM1), rem rusticam administrant. **(1597)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM3), rem rusticam administrant. **(1600)** (*Collegium Guadalaxarense*), Mexicanus -30 annorum -Firmae -Anno 1592, 26 ianuarii -En blanco -Rem rusticam administrat -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1599, 1 iunii. **(1602)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM5), rem rusticam administrant.

URRUTIA, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM1), concionatores et confessarii etiam indorum item consultores rectoris: subminister et procurator. **(1597)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM3), rem rusticam administrant. **(1600)** (*Collegium Guadalaxarense*), Villafranca, dioecesis pampilonensis -56 annorum -Infirmae -Anno 1575, 2 februarii -En blanco -Procuratoris et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1586, 30 novembris. **(1602)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM5), sartor et custos vestium.

UZETA, Ioannes Fr. (1580) (*Domus Probationis in Collegio Mexicano*), annorum 18 -Mexici, anno 1579, a 8 de hebrero -Humanioribus litteris mediocri progressu -[vacaf] -Grados y corona, Mexici -[vacaf] -Bona -Mediocre -Bone spei.

VÁEZ, Franciscus P. (1580) (*Mechuacanense Collegium*), annorum 36 -Segoviae, anno 1566; vota simplicia, ibi, anno 1568, 1° aprilis -Philosophiae et theologiae 7 annis -[vacaf] -Sacerdos, anno 1574 -Superior, concionatoris -Bona -Bonum et securum -Ad regendum et concionandum et confessiones audiendum. **(1596)** (*Seminarium Sancti Illephonsi*) (CPM1), concionator et confessarius etiam domesticorum, praefectus rerum spiritualium, consultor et admonitor rectoris. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), magister noviciorum et rerum spiritualium praefectus. **(1600)**, Segobiensis -57 annorum -Firmae -Anno 1566 21 martii -Iuri pontificio sex annis, philosophiae 3 et theologiae 4 -Provincialis, rectoris, prepositi, ministri, consultoris, socii provincialis, contionatoris et confessarii -Bachalaureus in iure canonico -Professus 4 votorum, anno 1583. **(1602)** (CPM5), praepositus provincialis.